Управление образования администрации Рузаевского муниципального района

ПРИКАЗ

«02» декабря  2021 г.  № 137

г. Рузаевка

О проведении муниципального смотра – конкурса

«Дорога без опасности» по правилам дорожного движения

среди обучающихся образовательных организаций

Рузаевского муниципального района

       В соответствии с Планом мероприятий МКУ «Управление образования»

администрации Рузаевского муниципального района, утвержденным приказом МКУ

"Управление образования" администрации Рузаевского муниципального района от 23.08.2021 г.

№ 96, с целью обеспечения безопасного участия обучающихся в дорожном движении

посредством формирования у них необходимых знаний и умений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 2 декабря по 24 декабря 2021 года муниципальный смотр-конкурс «Дорога

безопасности» по правилам дорожного движения среди обучающихся образовательных

организаций  Рузаевского муниципального района.

2.Утвердить Положение о проведении конкурса и состав жюри (Приложения 1,2).

3.Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных учреждений

организовать работу по участию обучающихся в муниципальном смотре-конкурсе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ермакову М.Н., директора

МКУ «Информационно-методический центр».

Начальник МКУ «Управление образования»

администрации Рузаевского

муниципального района                                                                                   И.А. Винокурова

http://blanker.ru/doc/prikaz-otziv-iz-otpuska